
番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

自動扉開閉装置保守点検業務委託

日向東臼杵広域連合事務局

令和 6年 6月 3日 14 時 30 分

令和 6年 6月 4日 ～ 令和 7年 3月31日

＊＊＊＊

（株）宮崎エレベータサービス

宮崎施設機械（株）

オリエント産業（株）宮崎支店

871,200

560,000

530,000

529,320

515,000

500,000 落札

1

2

3

0 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 養生集合・養生振分コンベヤスクリュー更新工事

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 6月13日 11 時 30 分

令和 6年 6月20日 ～ 令和 6年12月25日

7,770,000 円

（株）アキタ製作所

（株）ＭＦＥ ＨＩＭＵＫＡ

（株）オオタエンジニアリング

（株）木田工業

倉本鐵工（株）

（有）シンワ電機

（株）吉見

6,920,000

7,500,000

7,250,000

7,700,000

7,600,000

6,980,000

失格

落札

辞退

失格

1

2

3

4

5

6

7

7,112,000 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 飛灰棟シャッター更新工事

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 6月19日 14 時 00 分

令和 6年 6月26日 ～ 令和 6年11月29日

3,822,000 円

上野硝子建材（株）

（株）おりなす建材

日向トーヨー住器（株）

（有）別府金物店

3,817,000

3,815,500

3,805,000

3,730,000 落札

1

2

3

4

3,523,000 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

東郷霊苑高圧ケーブル取替工事

日向東臼杵広域連合

令和 6年 6月 4日 11 時 00 分

令和 6年 6月 5日 ～ 令和 7年 3月21日

3,290,000 円

（有）幸征電設

（有）システム九州

（株）シンセイ

寺原電業

（有）でんき百十番

ハヤミ電気工事

明電工業

3,240,000

3,210,000

3,250,000

3,250,000

3,200,000

3,220,000

3,205,000

落札

1

2

3

4

5

6

7

3,026,000 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

一般廃棄物処理基本計画及び次期焼却施設整備基本構想策定業務委託

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年 6月28日 10 時 30 分

令和 6年 7月 5日 ～ 令和 7年 3月31日

＊＊＊＊

（株）エイト日本技術開発 宮崎営業所

（株）建設技術研究所 宮崎事務所

（株）日産技術コンサルタント 九州支
店

（一財）日本環境衛生センター 西日本
支局

パシフィックコンサルタンツ（株） 宮
崎事務所

八千代エンジニヤリング（株） 宮崎事
務所

5,837,000

11,800,000

7,400,000

7,024,800

辞退

失格

辞退

落札

1

2

3

4

5

6

　　６． 最低制限価格(税抜) 6,936,000円


