1. 事項名 自動扉開閉装置保守点検業務委託

2. 入札場所 日向東臼杵広域連合事務局

3 . 入札日時 令和 6年 6月 3日 14 時 30 分

4 . 期 間 令和 6年 6月 4日 ~ 令和 7年 3月31日

5. 予定価格(税抜) \*\*\*\*

6. 最低制限価格(税抜) 0円

番号	入 札 者 氏 名	第1回入札高 (税抜)(円)	第2回入札高 (税抜)(円)	摘要
1	(株)宮崎エレベータサービス	871,200	529,320	
2	宮崎施設機械(株)	560,000	515,000	
3	オリエント産業(株)宮崎支店	530,000	500,000	落札

1. 事項名 清掃センター 養生集合・養生振分コンベヤスクリュー更新工事

2. 入札場所 日向東臼杵広域連合 2階研修室

3 . 入札日時 令和 6年 6月13日 11 時 30 分

4 . 期 間 令和 6年 6月20日 ~ 令和 6年12月25日

5. 予定価格(税抜) 7,770,000 円 6. 最低制限価格(税抜) 7,112,000 円

番号	入 札 者 氏 名	第 1 回入札高 (税抜) (円)	第 2 回入札高 (税抜) ( 円 )	摘要
1	(株)アキタ製作所	6,920,000		失格
2	(株)MFE HIMUKA	7,500,000		
3	(株)オオタエンジニアリング	7,250,000		落札
4	(株)木田工業	7,700,000		
5	倉本鐵工 (株)			辞退
6	(有)シンワ電機	7,600,000		
7	(株)吉見	6,980,000		失格

1. 事項名 清掃センター 飛灰棟シャッター更新工事

2. 入札場所 日向東臼杵広域連合 2階研修室

3 . 入札日時 令和 6年 6月19日 14 時 00 分

4 . 期 間 令和 6年 6月26日 ~ 令和 6年11月29日

5. 予定価格(税抜) 3,822,000 円 6. 最低制限価格(税抜) 3,523,000 円

番号	入 札 者 氏 名	第1回入札高 (税抜) (円)	第 2 回入札高 (税抜) ( 円 )	摘要
1	上野硝子建材(株)	3,817,000		
2	(株)おりなす建材	3,815,500		
3	日向トーヨー住器(株)	3,805,000		
4	(有)別府金物店	3,730,000		落札

1. 事項名 東郷霊苑高圧ケーブル取替工事

2. 入札場所 日向東臼杵広域連合

3 . 入札日時 令和 6年 6月 4日 11 時 00 分

4 . 期 間 令和 6年 6月 5日 ~ 令和 7年 3月21日

5. 予定価格(税抜) 3,290,000 円 6. 最低制限価格(税抜) 3,026,000 円

番号	入 札 者 氏 名	第1回入札高 (税抜) (円)	第2回入札高 (税抜)(円)	摘要
1	(有)幸征電設	3,240,000		
2	(有)システム九州	3,210,000		
3	(株)シンセイ	3,250,000		
4	寺原電業	3,250,000		
5	(有)でんき百十番	3,200,000		落札
6	ハヤミ電気工事	3,220,000		
7	明電工業	3,205,000		

1. 事 項 名 一般廃棄物処理基本計画及び次期焼却施設整備基本構想策定業務委託

2. 入札場所 日向東臼杵広域連合 2階研修室

3 . 入札日時 令和 6年 6月28日 10 時 30 分

4. 期 間 令和6年7月5日 ~ 令和7年3月31日

5. 予定価格(税抜) \*\*\*\*

6. 最低制限価格(税抜) 6,936,000円

		역 4 □ 1 +1 =	笠 2 口 1 世 亡	
番号	入 札 者 氏 名	第1回入札高 (税抜)(円)	第2回入札高 (税抜)(円)	摘要
1	(株)エイト日本技術開発 宮崎営業所			辞退
2	(株)建設技術研究所 宮崎事務所	5,837,000		失格
3	(株)日産技術コンサルタント 九州支 店			辞退
4	(一財)日本環境衛生センター 西日本 支局	11,800,000		
5	パシフィックコンサルタンツ (株) 宮 崎事務所	7,400,000		
6	八千代エンジニヤリング(株) 宮崎事 務所	7,024,800		落札